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BERETNING 2013 
PROLOG 
Vi skal i dag i gang med den 17. ordinære generalsamling i vores lille 
fanklub. 2013 blev året, hvor vi endnu en gang skulle i gang med at 
skabe et nyt fundament for genrejsning af vores gamle klub. Igen 
startede vi ved År 0. Glædeligt kan vi konstatere, at vi er kommet i 
gang med genopbygningen af moderklubben, som udgør en stor del 
af vore liv.  

FODBOLDPOLITISKE RELATIONER. 
Det var et år med stor sportslig succés! Alligevel efterlader Sejrenes 
Skål en bitter eftersmag. Drømmen om et fælles tophold, som en seriøs 
pendant til OB, endte brat i et mareridt for de 3 implicerede 
moderklubber.  
For vores vedkommende sluttede ”de fynske købmænds” økonomiske 
leg med Dalum IF, B1913 og B1909 den 18. juni 2013, da Dansk Idræts 
Forbund’s Appeludvalg traf endelig afgørelse i ankesagen om vores ret 
til oprykning til Danmarksserien.  
DIFA valgte at lægge afgørelsens tunge lod i DBU’s skål. Med andre 
ord blev oprykningen frataget os med en skrivebordsafgørelse. Som 
begrundelse for afgørelsen angav Dansk Idræts Forbunds 
Appeludvalg,  at der ikke var dokumentation for, at FC FYN’s bestyrelse 
havde godkendt B1909’s udmeldelse, som skete før, der blev afsagt 
konkursdekret.  
En usmagelig og helt igennem urimelig afgørelse set i lyset af, at 
moderklubberne ikke var økonomisk engageret i aktiecirkus’et FC FUN.  
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Klubben accepterede den skelsættende afgørelse efter råd fra 
advokat Berthel Rasmussen, idet det åbenbart ikke var sandsynlighed 
for at DBU’s Appeludvalg ville ændre afgørelsen.  

Vi må leve med konsekvenserne af skibbruddet og aktivt deltage i 
projekt genrejsning af B.1909. Og det er vi selvfølgelig klar til. 

MEDLEMSTALLET 
Et gammelt ordsprog lyder: ”én ulykke kommer sjældent alene”. Men 
det ordsprog gjorde fanskaren til skamme. Vi fik i 2013 en tilgang på 
medlemssiden. Af de mange nye medlemmer er der selvfølgelig også 
nogle ”gamle” kendinge, der er kommet tilbage i forbindelse med FC 
FUN’s nedsmeltning.  I alt er vi nu 106 betalende medlemmer samt 
spillertruppen, der har en specialaftale.  

INDSATSOMRÅDER 
2013 bød på en masse udfordringer, som blev løst til de flestes 
tilfredshed. Som sædvanlig var den første store udfordring: 

B.1909 COMBI CUP 
For femte gang afviklede B.1909 ungdomsstævnet B.1909 Combi Cup. 
På vanlig vis var supporterne en del af de tjenende ånder. Combi 
Cuppen bød denne gang på en ekstra udfordring. Abildgårdskolen 
kunne ikke benyttes, da der netop denne weekend skulle afholdes 40 
års jubilæumsfest. I stedet fik vi tildelt Seden Skole. En god erstatning 
som stillede store krav til vore logistiske evner. 

Stævnet, der dækker aldersgrupperne U10, U11 og U12, var dette år 
udsolgt.  Med et maksimalt antal deltagere skulle alle hjælpere yde 
det optimale, for at en sådan udfordring kan lykkes. Men det gjorde 
det. Deltagerne var tilfredse med afviklingen. Forhåbentlig har de 
også fået et stort socialt og træningsmæssigt udbytte ud af den lange 
weekend. 

Økonomisk blev stævnet også til en god og nødvendig indsprøjtning 
for klubben. Den store arbejdsindsats af de mange frivillige blev 
belønnet med et overskud i omegnen af kr. 180.000,00.  
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I præmisserne for Combi Cup er det bestemt, at pengene skal 
anvendes i bestræbelserne på at gøre en forskel for klubbens 
ungdom. Eksempelvis at skabe oplevelser, som ungdommen i området 
ikke er forvænt med. Bl.a. til deltagelse i store og spændende 
ungdomsturneringer ude i verden. 

 Til alle jer som deltog i arrangementet skal herfra lyde: TAK for hjælpen 
GUTTER! Tak for jeres store indsats! 

SPONSORERING 
År 0 blev også året, hvor vi indgik en aftale med B1909 om 
sponsorering af et fast beløb, som så skulle dække over de alle kendte 
sponsorater: Bandereklame på opvisningsbanen, spillertrøje nr. 6 samt 
Tour ’09.  

Ud over det faste beløb har vi også sponsoreret et ungdomshold med 
et sæt trøjer med vores logo. I efteråret har vi også sponsoreret en U12 
spiller. 
ARRANGEMENTER  
Året blev præget af en øget aktivitet. En hel del flere aktiviteter for 
medlemmerne. Det øgede aktivitetsniveau betød, at vi blev nødt til at 
indføre deltagerbetaling ved nogle arrangementer.  I foråret afholdt vi 
4 arrangementer.  

Det første arrangement blev afviklet den 21. februar 2013 på 
fodboldfabrikken. Et medlemsarrangement, hvor også spillertruppen 
deltog. Det blev en spændende aften, hvor supportere, spillere og 
trænere spillede en spændende indendørsturnering. 31 personer 
deltog. Nogle dog kun som tilskuere og officials. Alle deltog dog i den 
efterfølgende pizzaspisning. Der blev tillige spillet bordfodbold og 
bordtennis. 

Det andet arrangement løb af stablen den 13. april 2013 og var et før 
kamparrangement til hjemmekampen mod de blå. Cheftræner 
Morten Rasmussen kom med et oplæg før kampen. Bagefter bød 
fanklubben på lidt æggekage og frikadeller. Der var så tid til lidt snak 
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over bordene supporterne imellem, inden kick off. Arrangementet gav 
4 nye medlemmer og der blev solgt lidt souvenirs. 

Søndag den 25. maj 2013 tog vi afsted på forårets away, der denne 
gang gik til Svendborg. Et dusin supportere mødtes på banegården for 
at tage toget til Svendborg Vest. Fra trinbrættet Svendborg Vest gik 
turen i samlet flok til fods til Svendborg forenede Boldklubbers 
hyggelige anlæg. Her blev vi mødt af endnu et dusin røde fans og 
sammen gik vi til et pænt dækket bord, hvor vi kunne indtage et godt 
morgenmåltid.   
Efter morgenmaden sluttede flere delegater sig til det røde selskab. 
Ved kampstart var vi vel vokset til 3 snese røde fans. Det var en vigtig 
kamp, idet vi med en sejr kunne sikre os ”fynsmesterskabet” allerede 4 
runder før afslutningen af turneringen. Som omtalt andet sted vandt vi 
kampen 5-1. Det blev fejret med champagne. Efter kampen tog vi 
indtil Svendborg City, hvor vi havde entréret med værten på 
værtshuset RASMUS, hvor grillen allerede var i gang. Det blev til et par 
grillpølser pr. mand og vel lidt flere smagsprøver af værtshuset fine 
kollektion af fadøl. Et helt igennem vellykket arrangement. 

Søndag den 2. juni gik fjerde og forårets sidste arrangement i luften. 
Hjemmekampen mod Middelfart startede kl. 11.30, så før kampen var 
der tid til brunch. Cheftræner Morten Rasmussen gennemgik 
holdopstillingen og gav et bud på vore forcer og Middelfarts ditto og 
svagheder. Bagefter gennemgik Support sekretær Henrik fanklubbens 
”communiqué” om ”takt og tone”, som er en beskrivelse af, hvad vi 
anser for god og værdig adfærd for supportere.  

Communique’et omfatter: Værdigrundlag, kommunikation og 
ordensreglement. Beskrivelserne kan læses på vores del af 
hjemmesiden b1909.dk under rubrikken holdninger. 

I efteråret var der planlagt 5 arrangementer. Et enkelt måtte opgives 
på grund af manglende basis for afholdelse. De øvrige 4 
arrangementer blev gennemført.  
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Årets femte arrangement løb af stablen lørdag den 17. august til 
efterårets første hjemmekamp. Efter indtagelse af lidt lunt af køkkenets 
kulinariske eksperimenter underholdt cheftræner Morten Rasmussen de 
fremmødte fans med det taktiske oplæg til kampen. Desuden fortalte 
han lidt om forventningerne til truppen, om aktuelle skader og 
naturligvis var der mulighed for at stille spørgsmål.  

Et andet før-kamp-arrangement, årets sjette arrangement blev afholdt 
før hjemmekampen mod OKS søndag den 6. oktober. Vi startede med 
brunch og fik efterfølgende en orientering af formand Jan Bramsen 
om spillertruppen, den aktuelle holdopstilling og om klubbens 
fremtidsplaner - om muligheder og forventninger.  

Et spiller/supportertræf på Enebærodde udgjorde årets syvende 
arrangement. Desværre blev det afholdt med begrænset deltagelse 
og succés. De, der var mødt op, hyggede sig med bl.a. vikingespil og 
god mad. Årsagerne til den manglende deltagelse er nok mange. 
K o n c e p t e t f o r a r r a n g e m e n t e t b l e v v e d e v a l u e r i n g e n 
gennemanalyseret.   

Mandag den 2. december 2013 havde B1909 Support indbudt til 
nostalgiaften i Historiens Hus, hvor vi afviklede årets ottende 
arrangement. Arkivar Johnny Wøllekær underholdt om odenseansk 
fodbolds historie gennem tiderne.  
Johnny Wøllekær har sammen med Thomas Kaarsted skrevet bogen 
”De sidste amatører”, som udkom i 2012 gennem Byhistorisk Udvalg. 
Bogen handler om divisionsfodbolden i Odense frem til 1978, hvor der 
blev indført professionel fodbold i Danmark. 
Det blev en meget spændende aften for den snes deltagere, der 
havde valgt turen ned af Nostalgiens Boulevard. Agenda for aftenen 
var lidt historie om OB og B1909 med hints til B1913 samt rivaliseringen 
mellem disse klubber. Specielt fokus var der på divisionsfodbolden i 
50’erne, 60’erne og og 70’erne.   
Johnny Wøllekær indledte seancen med spørgsmålene: ”Hvorfor var 
Odense en gang Danmarks fodboldby nr. 1?” og ”Hvorfor er 
odenseansk fodbold interessant? ” Og han besvarede selv 
spørgsmålet: ”Fordi vi i gennem et par årtier var eneste by i Danmark, 
der jævnligt havde 3 hold i landets bedste fodboldrække.”  
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Han fortsatte med flere spørgsmål: ”Hvor mange byer i Danmark har 
haft 3 hold, der alle har mødt Real Madrid i en europæisk turnering?” –  
”Hvilke andre byer i Danmark har haft 3 forskellige hold i 
Landspokalfinalen i Idrætsparken 3 år i træk?” Nej, vel!!! 
1962 – 1963 – 1964! Rød, blå og grøn. I 1962 vandt De Røde med 1-0 
over Esbjerg på et dommedagsskud af Palle Hansen, der tit har pralet 
af at overliggeren stadig ryster i Idrætsparken. Nå, men den røg under 
renoveringen til Parken. 
Aftenen fyldtes også med vemod og glæde, da tankerne gik tilbage 
til 1964 og kampen mod KB i Idrætsparken, hvor vi blev danske mestre. 
Der var dansk tilskuerrekord 43.300 publikummer, ja en avis havde 
endda skrevet, at der var 44.700 tilskuere.  

Selvom jeg kun var 11 år dengang, kan jeg huske, at vi stod flere 
tusinde mennesker udenfor parken og ikke kunne komme ind, da 
kampen blev fløjtet i gang. Portene var blevet låst, da ledelsen ikke 
mente, der kunne være flere. Det ridende politi forsøgte at skabe 
plads foran indgangen. De mange menneskers pres blev for meget for 
portene, som gav efter, så vi kunne strømme ind. Så der har nok været 
endnu flere tilskuere end optalt.  

Uanset hvad var det en tilskuerrekord, der nok aldrig bliver slået. En 
anden tilskuerrekord har vi fra 1978 til et lokalopgør på Odense Stadion 
mod OB, hvor der var over 26.000 tilskuere – flot til et 2. divisionsopgør. 
En rekord, der formentlig heller ikke bliver slået. Tjaaaee – minderne 
kan de da ikke tage fra os. 

Årets sidste arrangement var en stor succés, som nok vil blive gentaget 
på et senere tidspunkt. 

NYE INDTÆGTSKILDER 
Det øgede aktivitetsniveau kræver øget indtjening. En ny 
indtægtkilde, hvor alle røde sjæle kan bidrage til en økonomisk tilskud 
til B1909/B1909 SUPPORT, har fundet vej til vores forening. 
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Én af vore nye samarbejdspartnere hedder Eovendo. Ved at se et par 
reklamefilm dagligt støtter man B1909 SUPPORT økonomisk. Din eneste 
investering er et par minutter af din tid hver dag. Alt du behøver at 
gøre er, at bruge ca. 1 minut om dagen på at vurdere reklamer, som 
vises på din computer. Derved tjener du penge, som doneres 
til  fanklubben. Samtidig deltager du også automatisk i Eovendo's 
konkurrencer, om mange flotte ugepræmier. 
B1909 SUPPORT  får  kr. 20,- direkte til fanklubben, samt kr. 50,- til JYSK, 
når du tilmelder dig Eovendo. Det er gratis og tager kun 2 minutter! 
Alt du skal gøre er at gå på vores hjemmeside www.b1909.dk og ”klik” 
på billedet, som du ser her: 
  
Du finder billede i rullepanelet som fremkommer, når du klikker på 
SUPPORT. Skynd dig at tilmelde dig. Eventuelle spørgsmål kan rettes til 
kasserer John Andersen (Djohn), på mail: djohn@b1909.dk. 
En anden af vore nye samarbejdspartnere er Trygsagsagenten, som 
har tilbudt B.1909 SUPPORT en aftale om en bonus på 10% af 
trygsagsordres pris, hvis vi kan skaffe nye kunder. 
En trygsagsordre på eksempelvis kr. 10.000,00 via B.1909 SUPPORT, 
vil give vor fanklub kr. 1.000,00 i sponsorrat. Et godt tilbud fra Flemming 
Støvring Klit.  
Hvis DIN arbejdsgiver eller andre skal bruge tryksager, så tænk på B.
1909 SUPPORT og Trygsagsagenten alias Støvring Klit. Se mere på: 
http://www.tryksagsagenten.dk/ 
SOUVE9RS…. 
Vi har i året ikke ofret mange ressourcer på vore souve9rs. I stedet har 
vi haft fokus på at skabe fest og farver på lægterne. 
Vi har fremstillet et flot banner til udekampene. Banneret 
”debuterede” på Krarup Mark i april. 
Med vores stigende medlemstal vil vi dog igen forsøge at sætte fokus 
på vore souve9rs. 
MEDLEMSBLADET DE RØDE …. 
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Vores medlemsblad DE RØDE har også fået fornyet opmærksomhed. Vi 
besluttede, at vi nu vil udgive 2 blade om året. Et efter hver 
halvsæson. 
Desværre nåede vi ikke at udsende nr. 2 årgang 13 i december 2013, 
da der var lidt problemer med produktionen, da julen kom i vejen. Vi 
skal være bedre til at planlægge og overholde bladets dead-lines. 
ÅRETS SUPPORTER 2013 
Det er 15. gang vi i år skal kåre årets supporter. Først skal vi dog lige 
aflevere en erindringspokal til årets supporter 2012 – Tommy 
Jørgensen. 
Skal vi give Tommy en 
stor hånd???? ☜ 

Æren, som årets supporter 
2013, der skal modtage 
d e n u d s a t t e 
vandrepokal, som i sin tid 
b l e v u d s a t a f 
h e d e n g a n g n e C I T Y 
FRAGT i 1999, tilfalder Flemming Støvring Klit. Flemming tildeles pokalen 
for sin arbejdsmæssige indsats omkring vores medlemsblad samt for sin 
aktive deltagelse i opbakningen til ALBANI-serieholdet, uanset om det 
er ude eller hjemme.  
 

"      
DET SPORTSLIGE RØDE PLAN. 
År 0 efter mareridtet om det forjættede land blev et fodboldmæssigt 
fremragende år med resultater helt i top. Efter et flot efterår 2012 
overvintrede vi på førstepladsen i ALBANI-serien. 
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Flemming kom herop og modtag 
pokalen. 
Tillykke. 
Skal vi give Flemming en hånd for 
kåringen.



  
I vinterpausen mistede vi et par spillere, blandt Khaled og Paw. 
Samtidig fik vi tilgang af Jacob Mouritsen fra boet efter FC FYN samt af 
to spillere fra Søhus/Stige, som skulle vise sig at sætte sit præg på vort 
hold. Mathias Munk og Morten Dyg gik begge direkte ind på holdet og 
med masser af vilje og talent. Disse tre spillere skulle vise sig at være de 
ingredienser, der skabte den perfekte cocktail. Holdet fik det sidste løft.  
Den første kamp mod en af bejlerne til oprykningen – Fjordager – blev 
nøjagtig lige så svær, som åbningskampe altid er. Åbningskampe er 
sjældent velspillede, især fordi der altid er ændret på holdet. Nye folk 
skal spilles ind og en ny rytme opbygges. 
Det positive ting fra kampen var, at vi med 4 debutanter var i stand til 
at vinde kampen, om end dog kun med 1 mål. Positivt var det også, at 
når vi mistede bolden, fik vi den erobret tilbage med det samme igen.  
Specielt positivt var det, at holdet fra turneringsstarten kunne udvise en 
indbyrdes forståelse, som senere skulle vise sig at blive drivkraften, som 
bar os gennem året.  
Foråret igennem satte vi flere rekorder. En enkelt kamp endte uafgjort 
0-0. Naturligvis i lokalopgøret mod de blå. De kom til Gillested Park for 
ikke at tabe. Deres multidefensiv lykkedes, men mest fordi vi ikke var 
skarpe nok på dagen. Specielt i første halvleg leverede vi en ganske 
uinspireret indsats med formålsløse pasninger og nonchalante indlæg 
uden adresse.  
Bortset fra denne kamp bød foråret på lutter sejre. To endda så store 
som 7-0. Altså et pointtab på 2. Turneringen 2012 – 2013 gav en fornem 
1. plads og rækken blev vundet med 22 points ned til nr. 2 Krarup/Espe. 
Det lykkedes også at score over 100 mål. Mål nummer 100 blev scoret 
af Morten Lind (4 – 1 målet) mod OB.  
Ved indgangen til efterårssæsonen var spillertruppen stort set intakt. Vi 
fik endog tilgang af én af Korups bedste spillere Ronnie Jensen, som vi 
særligt husker, fordi han reducerede til slutresultatet i Korup i 
forårssæsonens sidste kamp. En talentfuld spiller som viste sig at blive et 
kæmpe aktiv for os. Sommerpausen gav også tilgang af Nicolaj Just 
fra Otterups 2. divisionshold. En god tilgang, som kom til at støtte de 
mange unge talenter. 
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Tilgangen var med til at fastholde de gode takter fra foråret. Samtidig 
styrkede det vores forsvar, så sæsonen gav 10 gange Clean Sheets. 
Pointtabet i denne sæson blev på 7. To uafgjorte kampe og en kamp, 
hvor vi mentalt ikke var tilstede. Et nederlag på hele 6-1 mod 
Marienlyst. En off dag, der hurtigt blev glemt. 
OK – vi har tabt en kamp på 1 år – det kan vi leve med.  
I efteråret blev der også lejlighed til at teste nogle af de unge talenter 
fra vores ungdomsafdeling. En sundhedstegn, at de kan komme op og 
snuse til atmosfæren på seniorplan. Efteråret sluttede med en 
opvisning i flot fodbold på Campusvej, hvor de blå i øvrigt fejrede 
deres 100 års jubilæum. 
Over 300 mennesker så de røde nedbryde de blå’s veritable defensiv, 
- en 3-6-1 formation, hvor angriberen for det meste også befandt sig 
på egen banehalvdel. En enorm arbejdsindsats af hele vores hold i 
såvel pres, som genpres og boldomgang gav os overtaget og 
retfærdiggjorde vores 5 – 0 sejr, som let kunne være blevet større. Et 
flot punktum for sæsonen. 
FORVENTNINGER TIL FORÅRET 2014 
Vinterpausen er overstået, og der begynder  at tegne sig et billede af 
det hold, der i foråret gerne skulle sikre os den forventede oprykning. 
Vi har mistet vore 2 topscorere. Morten Lind er flyttet tilbage til ØB på 
grund af sit arbejde og manglende tid til træning. Mathias Munk er 
hentet til Næsby, der åbenbart lider af spillerflugt. Til gengæld kan 
Mathias formentlig smykke sig med titlen divisionsspiller. Ærgerligt er det 
også at have mistet Salih Kaya til Marienlyst, da stillingen som 
sportschef af økonomiske årsager blev nedlagt. 
I stedet har vi fået tilgang af et mange spændende spillere. Bl.a. Edo, 
Siamak, Sebastian Jensen, Martin Skovly. Flere af de nye har endda 
Divisionserfaring.  
Kombineret med de tilbageværende i vores talentfulde trup vil vi 
stadig have et topmotiveret og velkvalificeret mandskab med den 
røde Mr. Christian ”Clean Sheet” Gjørtsvang som ankermand. 
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ÅRETS PROFIL …. 
V i h a r t i d l i g e r e u d d e l t e n p o k a l t i l å r e t s p r o f i l v e d 
turneringsafslutningen. Vi startede i 2007/2008 hvor vi tildelte pokalen til 
træner Carsten Hemmingsen. 
Vi har ændret konceptet så vi nu uddeler prisen for kalenderåret. I 
2013 er det sjette gang, at B1909 SUPPORT kårer Årets Profil.  
Valget var svært – fordi vi har haft et forrygende år, hvor mange af 
vore spillere voksede med opgaverne – og derfor var kandidater til 
titlen. Specielt synes vi i præsidiet, at vi på vores midtbane har to 
fremragende spillere, som med talent, vilje og omtanke giver holdet 
styrke.  
Ud fra deres store konstruktive og arbejdssomme indsats for holdet 
kunne de begge fortjene æren. I det tætte opløb faldt afgørelsen dog 
på Jacob Mouritsen, som i året også fandt tid til at coache et 
ungdomshold. 
Jacob Mouritsen er årets profil 2013. 
FREMTIDEN. . . … 
HVILKE SCENARIER VIL UDSPILLE SIG FOR DE RØDE? 
Siden fanklubbens start har vi haft et tæt samarbejde med klubbens 
ledelse. Daværende sportschef Allan Michaelsen forstod vigtigheden 
af at stimulere og koordinere samarbejdet mellem klubben, 
støtteforeningen og support til fælles gavn. Heldigvis har vi i Jan 
Bramsen en formand, der har samme holdning. 

Vi arbejder hele tiden at blive stærkere og dygtigere, til gavn for vore 
medlemmer. Men vi arbejder også på at fremstå som en seriøs og aktiv 
partner i klubben, som kan udvikle attraktive tilbud til medlemmerne.  
Vi har tidligere bevist, at vi er en seriøs samarbejdspartner. Eksempelvis 
da vi betalte for Mikkel Winds operation. Dengang var vi fire gange 
flere medlemmer end i dag, så økonomien var langt bedre.  
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Såfremt vi kan matche det økonomisk, vil vi stadig gerne bidrage til en 
hurtigere behandling af stamspillere og dermed afkorte perioden, hvor 
spilleren er ukampdygtig.   
Vi er nået langt det seneste år. Vi har beskrevet vore arbejdsgange, 
holdninger og aktiviteter, samtidig med, at vi har et meget bredt udsnit 
af tilbud. Såfremt man læser vores tekster på hjemmesiden, er det 
meget klart for enhver, hvad man som medlem kan forvente. 
I forhold til klubben har vi har taget initiativ til at genoprette 
formaliserede møder via et koordinerings-/kommunikationsudvalg. Vi 
vil her holde klubben fast på ønsket om bedre faciliteter på 
opvisningsbanen. Et emne klubben er i dialog med Odense Kommune 
om.  

Vi har, via DE RØDE, taget hul på debatten om klubbens fremtid, med 
muligheder og visioner. Det håber vi, giver bestyrelsen noget 
inspiration. 

Vi har tidligere foreslået en klubkonference. Vi imødeser derfor en 
invitation til et egentligt strategiseminar for hele klubben. 

På klubbens seneste generalforsamling oplyste formand Jan Bramsen, 
at bestyrelsen har en plan! En plan, som skulle gøre klubben, 
økonomisk uafhængig. Rygter vil vide, at der arbejdes på at blive 
fodboldskole for en engelsk Premier Leagueklub i Midlands. 

Det bliver også nødvendigt. Med en negativ egenkapital på over kr. 
300.000, skal der fokus på økonomien. Det ville være rart, hvis man ikke 
skulle bruge alle møder på at snakke økonomi. 

Det er endelig lykkedes B1909 at finde en forpagter til vores restaurant. 
Vores nye samarbejdspartner i restauranten er assistenttræner Rasmus 
Findsen og MOR. Et spændende team som er åbne for nye muligheder 
i kunsten at skabe liv i klubhuset. 
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T i l s idst en tak for samarbejdet t i l supportere, sponsorer, 
præsidiemedlemmer, revisorer, spillere, ledere og hovedbestyrelse 
samt rejepillerne på Grønland for året, der gik.  
Med disse ord vil jeg overlade præsidiets beretning til forsamlingens 
debat og forhåbentlige godkendelse. 
Henning Brandt Rasmussen 
Præsident 
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